令和５年３月 日

奥出雲町長 様

奥出雲町教育委員会 様

横田地域学校再編統合推進委員会ＰＴＡ部会

部長 【自署】

横田地域統合小学校児童の服装について（意見書）

標記について、下記の意見を踏まえ総合的に判断いただきますようお願いし

ます。

記

【判断の際、考慮いただきたい意見】

①該当保護者を対象としたアンケート結果

（対象世帯）１５７世帯 （提出）７７世帯 （回答率）４９．０％

【望ましい服装の回答結果】 私服４３ 制服（標準服）２７ どちらでもよい７

＊詳細は資料１～３のとおり

②アンケート結果から見える懸念事項等への対応案提言

別紙１の通り

③ＰＴＡ部会保護者委員の意見

別紙２の通り

以 上

Ｂ案